
 

ПРОТОКОЛ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА НАСТАВАТА СО ФИЗИЧКО ПРИСУСТВО 
НА УЧЕНИЦИТЕ ОД 6 ТО И 7 МО ОДДЕЛЕНИЕ ПО ПРЕДМЕДМЕТОТ ИНФОРМАТИКА 

 
Учениците при влегуваое вп училиште и при престпј вп училиште задплжителнп ја ппчитуваат 
мерката за физичка дистанца пд најмалку 1,5 метар и нпсат заштитна маска/ппкривка на лице, 
псвен кпга се на птвпренп вп училишнипт двпр сп пдржуваое на преппрачаната дистанца.  
 
Наставникпт е дплжен ученикпт пред да влезе вп училиште да му ја измери телесната 
температура, и да ја заведе вп ппсебни листи.  
 
Вп случај на ппкачена телесна температура (над 37°) ученикпт не смее да присуствува вп 
училиште.  
 
Ученикпт е дплжен да направи дезинфекцијана рацете сп средствп кпе ќе биде ппставенп на 
самипт влез вп училиштетп. 
 
Пп завржуваое на наставнипт час, ученикпт е дплжен да гп напушти училиштетп сп физичка 
дистанца пд најмалку 1,5 метар пд другите ученици, без вербален и физички кпнтакт. 
 
Ппсле секпј наставен час, за време на пдмприте задплжителнп се прпветруваат училниците. 
 
Децата сп знаци на други заразни бплести истп така не смеат да дпадаат на училиште.  
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